
                                                            Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49 
  Ohradní 1366/49, 140 00  Praha 4 – Michle 
  příspěvková organizace 
  IČ: 60435674, DIČ: 60435674  
                                              www.zs-ohradni.cz  

  

  
Tel.: +420 261 109 526 e-mail: skola@zs-ohradni.cz ID: xtxtknq 
 
   

 
          

POMŮCKY 2024/2025 
 

4. C   MÉSZÁROSOVÁ BOHUMILA 
 

SEŠITY 2 x A5 linkovaný 523 (diktáty, Čj školní)  

4 x A5 nelinkovaný 520 (vždy s linkovanou podložkou) Vl, Př, M školní, desetiminutovky)  

1 x A4 nelinkovaný 420 (geometrie)  

notýsek (624, ale může být i jiný)  

libovolný linkovaný sešit, který si upravíme jako komunikační deník pro 4. třídu   

zachovejte prosím sešity Čj domácí a M domácí, využijeme i ve 4. třídě  

DALŠÍ 

POMŮCKY, 

POTŘEBY 

na rýsování 1 trojúhelník s ryskou a kvalitní kružítko, normální pravítko 

1 x desky A4 naplněné průsvitnými košilkami – alespoň 100 ks (na Př, Vl) 

mazací tabulku, fix a mazátko 

PENÁL psací potřeby, malé pravítko, kružítko, trojúhelník s ryskou, lepidlo, nůžky, ořezávátko.  

GEOMETRIE trojúhelník s ryskou, dlouhé pravítko rovné 30 cm 

AJ 

ŠKVOR  2 x A5 linkovaný  

MAREŠOVÁ 

2 x linkovaný A5 (524 nebo 544), desky s euroobaly, zvýrazňovač(e), 

nůžky, tyčinkové lepidlo 

VV + čsp MIZNEROVÁ voskovky – větší balení, české vodové a temperové barvy, kulatý (č. 3, 6) a 

plochý (č. 8,10) štětec, kelímek, česká modelína, pracovní tričko a hadřík, 

lepidlo na papír – tyčinka, lepidlo Herkules, tuš, nůžky, tácek či paleta, 

špejle 10ks, igelit nebo noviny na stůl, čtvrtky – 1 blok A4, A3 cca 5 ks 

(podepsané), barevné papíry  

INF FERBASOVÁ 1 x A5 linkovaný 

HV AUBRECHTOVÁ 1 x notový sešit 

TV VESELÁ tričko, šortky, sportovní tenisky se světlou podrážkou do tělocvičny 

 
 
 

mailto:skola@zs-ohradni.cz

